
 

 

 

Shtojca 10 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr.238/5prot                                                                                                   date 13.05.2024 

Drejtuar: Anadea   

Adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Njësia Administrative Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja 

Qender, Rruga Nacionale Peshkopi - Tiranë, Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur -mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-01982-04-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale elektrike, viti 2024, sasitë sipas grafikut te levrimit 

dhe kohëzgjatja e kontratës per 6 muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (Buletini Numer 14, date 11 Mars 2024 ): Buletini i Njoftimeve Publike 

[Data 29 Prill 2024] [Numri 22]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. 2AS INVEST            M11803504B 

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 9.900.000 LEKE PA TVSH (nente milion e nenteqindmije) 

 

2.Alb-Korrekt       L61621027F           

              _________________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  



 

 
 

 

 

Vlera 8.024.000  LEKE A TVSH (tete milion e njezet e katermije) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.AMEL – E.Z                     L71421032N   

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  9.795.170  LEKE PA TVSH (nente milion e shtateqind e nentedhjete e pesemije e njeqind e 

shtatedhjete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4.Anadea                  L87201401H 

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 8.641.300  LEKE PA TVSH (tetemilion e gjashteqind e dyzet e njemije e treqind) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5.ARTEO 2028                 L82523203F 

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 0 LEKE PA TVSH (zero) keshtu eshte shenuar ne sistemin elektronik, ne seksionin Kuotim 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6.Hest                                                                                        L21527009H 

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 10.266.375 LEKE PA TVSH (dhjetemilion e dyqind e gjashtedhjete e gjashtemije e treqind e 

shtatedhjete e pese) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 



 

 
 

7. INPLY                                                                                 L51503032Q   

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11.190.012 LEKE PA TVSH (njembedhjete milion e njeqind e nentedhjetemije e dymbedhjete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

8. Magic Elektrik                                                                         L11421506C 

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 10.697.029,49 LEKE PA TVSH (dhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e shtatemije e njezet e 

nente presje dyzet e nente) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

9. Qamil Doka                                                                                L81924026A   

                   _________________________________________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 11.901.870 LEKE PA TVSH (njembedhjete milion e nenteqind e njemije e teteqind e 

shtatedhjete) 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Për operatorin ekonomik Alb-Korrekt  me nipt L61621027F me vlerë të ofertës ekonomike 

8.024.000 lekë pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, ashtu si eshte ne kerkesat e DT, qe diten e 

hapjes se ofertave duhet  te paraqiten e mostrat e kerkuara, OE u paraqit dhe ne procesverbalin 

individual midis AK Ndermarrja Rruga Durres dhe OE gjatë shqyrtimit dhe vleresimit te Mostrave u 

vendos qe: 

Mostrat nuk jane sipas kerkesave ne Specifikimet Teknike. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  Alb-Korrekt  me nipt L61621027F me vlerë të ofertës 

ekonomike 8.024.000 lekë pa tvsh të skualifikohet. 

 



 

 
2.Per operatorin ekonomik Amel-E.Z me nipt L71421032N  me vlerë të ofertës ekonomike 9.795.170  

lekë pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, ashtu si eshte ne kerkesat e DT, qe diten e hapjes se 

ofertave duhet  te paraqiten e mostrat e kerkuara, OE u paraqit dhe ne procesverbalin individual midis 

AK Ndermarrja Rruga Durres dhe OE gjatë shqyrtimit dhe vleresimit te Mostrave u vendos qe: 

Mostrat nuk jane sipas kerkesave ne Specifikimet Teknike. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  Amel-E.Z me nipt L71421032N  me vlerë të ofertës 

ekonomike 9.795.170  lekë pa tvsh te skualifikohet 

 

3.Per operatorin ekonomik INPLY me nipt L51503032Q  me vlere te ofertes ekonomike 11.190.012 

leke pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, ashtu si eshte ne kerkesat e DT, qe diten e hapjes se 

ofertave duhet  te paraqiten e mostrat e kerkuara, OE u paraqit dhe ne procesverbalin individual midis 

AK Ndermarrja Rruga Durres dhe OE gjatë shqyrtimit dhe vleresimit te Mostrave u vendos qe: 

Mostrat nuk jane sipas kerkesave ne Specifikimet Teknike. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  INPLY me nipt L51503032Q  me vlere te ofertes 

ekonomike 11.190.012 leke pa tvsh te skualifikohet 

 

4.Per operatorin ekonomik Qamil Doka me nipt L81924026A  me vlere te ofertes ekonomike 

11.901.870 leke pa tvsh, Komisioni i Vleresimit te Ofertave, ashtu si eshte ne kerkesat e DT, qe diten e 

hapjes se ofertave duhet  te paraqiten e mostrat e kerkuara, OE u paraqit dhe ne procesverbalin 

individual midis AK Ndermarrja Rruga Durres dhe OE gjatë shqyrtimit dhe vleresimit te Mostrave u 

vendos qe: 

Mostrat nuk jane sipas kerkesave ne Specifikimet Teknike. 

KVO vendos që operatori  ekonomik  Qamil Doka me nipt L81924026A  me vlere te ofertes 

ekonomike 11.901.870 leke pa tvsh te skualifikohet 

 

5. Per operatorin ekonomik ARTEO 2028 me nipt L82523203F me vlere te ofertes ekonomike  pa 

paraqitur dhe ne sistemin elektronik eshte shenuar ne seksionin KUOTIM vlera 0. Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave, konstaton qe OE nuk ka paraqitur dokumentacion ne sisitemin elektronik dhe 

ashtu si eshte ne kerkesat e DT, qe diten e hapjes se ofertave duhet  te paraqiten e mostrat e kerkuara, 

OE u nuk paraqit 

KVO vendos që operatori  ekonomik  ARTEO 2028 me nipt L82523203F me vlere te ofertes 

ekonomike  pa paraqitur dhe ne sistemin elektronik eshte shenuar ne seksionin KUOTIM vlera 

0 te skualifikohet 

 

 

 



 

 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Anadea, Adresa: Diber Shupenze 

SHUPENZE Njësia Administrative Shupenzë,Bashka Bulqize, Lagjja Qender, Rruga Nacionale 

Peshkopi - Tiranë, Ndërtesa Nr 10, Kati i Parë se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8.641.300  

LEKE PA TVSH (tetemilion e gjashteqind e dyzet e njemije e treqind) totali i pikëve të marra [max ] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit/entit Kontraktor] 

 

ALION HYSKO 


